ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«__»               2022=.  №

Шёмёршё ял.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «01» апреля 2022 г. №  161

село Шемурша

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского района

Чувашской Республики от 27 декабря

2021 г. № 694

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация

Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского района Чувашской

Республики от 27 декабря 2021 г. № 694 «Об определении мест отбывания исправительных

работ на территории Шемуршинского района в 2022 году» (с изменениями и дополнениями,

внесенными постановлением администрации Шемуршинского района Чувашской Республики

от 24 февраля 2022 г. № 83)  следующие изменения:

           Перечень организаций, включенных в перечень объектов для отбывания наказаний в

виде исправительных работ в Батыревском межмуниципальном филиале ФКУ УИИ

УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии дополнить пунктом 26 следующего

содержания:

№

п/п

Наименование

организаций

Юридический и фактический адрес Примечание

26 КФХ «Хлюкин О.А.»* Юр./факт. адрес: ЧР, Шемуршинский

район, с. Шемурша, ул. Карла Маркса,

д. 70

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Шемуршинского района                                                                                          В.В.Денисов